
 

 



 

 

  

eller læs mere ved at klikke her på pensionister og medlemsfordele 

https://www.dlf.org/medlem/for-tillidsvalgte-og-saerlige-medlemsgrupper/pensionister/pensionister-medlemsfordele


 

 

  Thy-Mors Lærerkreds 

Fraktion 4 i Thy-Mors Lærerkreds 

Når du går på efterløn eller pension, er der mange gode grunde til at blive 

en del af pensionistfraktionen - fraktion 4. 

I Thy-Mors Lærerkreds er der et pensionistudvalg, der hvert år planlægger 

arrangementer for kredsens pensionister samt eventuel ledsager*. 

Pensionistfraktionen i Thy - Mors Lærerkreds er en meget velfungerende og 

aktiv forening. Vi har mange medlemmer og et stort antal medlemmer 

deltager i vores arrangementer. Vi bestræber os på at have arrangementer 

af høj kvalitet og have et pænt antal forskellige oplevelser fordelt over året. 

Der er desuden altid åbenhed for nye, gode ideer til årets program 

 

I Pensionistudvalget har vi også et ønske om at tilgodese det sociale og 

kollegiale samvær og give mulighed for at møde såvel kendte som ukendte 

tidligere kolleger. 

I januar udsendes en folder med årets arrangementer.  

Denne folder vil også kunne findes på foreningens hjemmeside.  

 

Der er efterhånden tradition for et heldagsarrangement - 

Kyndelmissemødet, hvor der også er årsberetning fra formanden samt valg 

til Pensionistudvalget. 

Herudover kan tilbuddene blandt andet være teater, biograftur, kør-selv 

udflugt, busudflugt, foredrag, fællessang og meget mere.  

Ved nogle af arrangementerne vil der være egenbetaling. 

 

Der er ligeledes hvert år tilbud om deltagelse i en rejse, der kan være kort 

eller af længere varighed. 

 

På Thy-Mors Lærerkreds’ hjemmeside https://www.thymorslaererkreds.dk  

under menupunktet ”Medlemmer” og derefter ”Pensionister” finder du 

yderligere information om årets arrangementer.  

 
*Ledsager kan være ægtefælle, en god ven eller samlever. Ledsageren må dog ikke være et ikke-medlem, der er 

medlemsberettiget til Danmarks Lærerforening 

 

 

Thy-Mors Lærerkreds  Skolegade 17  7700 Thisted 

Tlf. 9792 5222  pensionister145@gmail.com 

Danmarks Lærerforening Kreds 145  
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